
MPSV opět vyhlašuje soutěž Obec přátelská
rodině
15. 03. 2019 00:00

Stejně jako v předešlých letech i letos vyhlašuje Ministerstvo práce a sociálních věcí soutěž
Obec přátelská rodině.  V letošním ročníku soutěže mohou uspět i ty obce, které s rodinnou
politikou teprve začínají. Obce, které již mají zastupitelstvem schválený strategický dokument
v oblasti rodinné politiky, získají bonusových 10 bodů. Obce, které tento dokument mají, ale
ještě  čeká  na  schválení  zastupitelstvem,  získají  5  bonusových  bodů.  Soutěží  se  v  pěti
kategoriích v závislosti na počtu obyvatel. Vybrané projekty si tak mezi sebou rozdělí od 500
000,- do 2 000 000,-.

Obdobná soutěž je vyhlášena také pro oblast seniorské politiky.

Příhlášky je možné zasílat do 14. 4. 2019.

Více informací naleznete zde.

Zdroj: MPSV

https://www.mpsv.cz/cs/35209

